Modello Offerta Tecnica/Economica
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Articolo

Descrizione

Fabbisogno
presunto base
(in unita)

Destinazione

Quantita
eventuale

Prezzo Unitario
Presunto

presunto base

Importo
presunto

eventuale
opzion:

pzione
esercitabile in 24
mesi

Importo Totale
(base+opzione)

Cod. Prodotto

Nome commerciale oo

Cod. Prodotto
Fornitore (se
diferente)

Prezzo
Unitario
Offerto
WA

ESCLUSA

Importo complessivo offerto

IVA ESCLUSA

Importo
complessivo
offerto

Fabbisogno base
IVA INCLUSA

Importo complessivo

OPZIONE
IVA ESCLUSA

Importo complessivo
offerto

Base + opzione
IVA ESCLUSA

Importo
complessivo
offerto
Base + opzione
VA INCLUSA

Frigorifero biologico 4 °C (1 ANTA) 140 L

Distretto Oristano (Guardie Mediche):
N. 1 Riola Sardo, N. 1 Mis, N. 1 Solarussa.
Distretto Ghilarza-Bosa (Guardie Mediche)
N. 1 Ardaull, N. 1 Ghilarza, N. 1 Seneghe, N. 1 Bosa.
Distretto Ales-Terralba (Guardie Mediche)
borea, N. 1 Terralba, N. 1 Uras, N. 1 Ales, N. 1 Baressa, N. 1
Usellus
P.0. San Martino:
N. 1 Otorinolaringoiatria - 6° piano
Dipartimento di Salute Mentale:
N1 CSM Ales N 1 CSM Ghilarsa N1 CSM Rnsa

1.850,00 €

31.450,00 €

11.100,00 €

42.550,00 €

FRAFS15 FRIGORIFERO 150L FRIMED

€244000

22,00%

41.480,00 €

50.605,60 €

14.640,00 €

56.120,00 €

6846640 €

Frigorifero biologico 4 °C (1 ANTA) 700 L

P.0. San Martino:
N. 1 Neurologia - 6° piano, N. 1 Pediatria - 5° piano
Dipartimento di Igiene e Prevenzione:

N. 1 Igiene Pubblica Oristano - Via Carducei - 1° Piano,

N. 1 lgiene Pubblica - Ghilarza

Distretto Oristano:

N.1 Poliambulatorio di Oristano Diabetologia - Via Michele Pira.
Distretto di Ales-Terralba

N. 1 Poliambulatorio di Ales, N. 1 Poliambulatorio di Mogoro
Distretto di Ghilarza-Bosa:

N. 1 Poliambulatorio di Ghilarza - Diabetologia

2.650,00 €

21.200,00 €

7.950,00 €

29.150,00 €

FRAFTON FRIMED

€2935.00

22,00%

23.480,00 €

28.645,60 €

8.805,00 €

32.285,00 €

w38770€

Frigorifero biologico 4 °C (2 ANTE) 700 L + 700 L

P.0. San Martino:
N. 1 Farmacia Ospedaliera UFA Corpo M sottopiano,
N. 1 Laboratorio Analisi Corpo M 1° piano,

N. 1 Centro Trasfusionale Piano Terra.

7.100,00 €

21.300,00 €

7.100,00 €

28.400,00 €

FRAF140-N FRIGORIFERO 1500L (700+700)L FRIVED

€5:144.00

22,00%

15.432,00 €

18.827,04 €

5.144,00 €

20.576,00 €

25102726

Frigocongelatore -20/+4 °C (2 ANTE) 350 L + 350 L

Dipartimento di Igiene e Prevenzione:

N. 1 Igiene Pubblica Oristano - Via Carducci - 1° Piano
artino:

N. 1 Ginecologia e Ostetricia - 4° Piano

7.100,00 €

14.200,00 €

7.100,00 €

21.300,00 €

FRAF70V/2 FRIGORIFERO 350L+350L FRIMED

€5327,00

22,00%

10.654,00 €

12.997,88 €

5327,00 €

15.981,00 €

19.49682€

Frigorifero biologico 4 °C (1 ANTA) 350 L

0. San Martino:
N. 1 Neuroriabiltazione Corpo M - sottopiano.

2.200,00 €

2.200,00 €

2.200,00 €

4.400,00 €

FRFS30V FRIMED

€2950,00

22,00%

2.950,00 €

3.599,00 €

2.950,00 €

5.900,00 €

7.198,00€

Frigorifero biologico 4 °C (1 ANTA) 200 L

P.0. San Martino:
N. 1 Endoscopia Corpo M - piano terra

2.150,00 €

2.150,00 €

2.150,00 €

4.300,00 €

FRFS20V FRIMED

€2680,00

22,00%

2.680,00 €

3.269,60 €

2.680,00 €

5.360,00 €

6539.20€

Data logger di temperatura USB -30°C +50°C
comprensivo di software

Dipartimento di Salute Mentale:
1C.SMOristano, N. 1C.S.M Terralba
Dipartimento di Igiene e Prevenzione (Ambulatori):
N. 1 Oristano (via Carduc - 1° piano), N. 1 Nurachi, N. 1 Tramatza, N. 1
Cabras . 1 Terralba
0. San Martin
N. 1 Ostetricia e Ginecologia - 4° Piano

150,00 €

1.200,00 €

1.200,00 €

2.400,00 €

175T1 DATALOGGER

€20100

22,00%

1.608,00 €

1.961,76 €

1.608,00 €

3.216,00 €

s93352€

93.700,00 €

38.800,00 €

132.500,00 €

TOTALE

98.284,00 €

119.906,48 €

41.15400 €

139.438,00 €

170.114,36 €

Indicare Iimporto dei costi aziendali dellofferente, concernente I'adempimento delle disposizioni in

materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro: —>

€1.340,00




